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Nyere tømmerhytte med 
behagelig vannbåren 
varme og meget attraktiv 
beliggenhet i Vangslia
Denne eiendommen ligger sørvendt i øvre rekke i Vangshaug  
Hyttegrend. Herfra har en praktfull panoramautsikt utover dalen og  
fjellene. Eiendommen har meget gode solforhold med lang solgang. 

Beliggenheten, knappe 100 meter nedenfor alpinanlegget i Vangslia  
og drøye 100 meter ovenfor preparerte skiløyper, er meget gunstig for  
den skiglade hytteoppdaling. 

Om de mer urbane behov skulle melde seg, er sentrumskjernen av  
alpinbygda Oppdal med et rikt handels‑, fritids‑ og kulturtilbud  
innenfor gåavstand eller en kort kjøretur unna.

Hytta går over to plan og inneholder vindfang, bod, gang, bad, badstu,  
tre soverom og tv‑stue samt utvendig bod og felles teknisk rom i 1.  
etasje samt kjøkken og stue i åpen løsning i 2. etasje. Hytta har  
terrasse på bakkeplan og balkong i 2. etasje.

Velkommen til visning!
 

Med vennlig hilsen
Jon Ivar Jamtøy 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 740,‑
Selger:	 Jon Einar Oldernes

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2017
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  90/​​​​​91 kvm
Tomtstr.:	 427 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 271, bnr. 226
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1703240094

Jon Ivar Jamtøy
Daglig leder/​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 26 896
E‑post	 jon.ivar.jamtoy@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Oppdal
Sunndalsvegen 6, 7340 Oppdal. 
TLF. 72 40 40 30
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
Bruksareal internt (BRA‑i): 90 m²
Bruksareal eksternt (BRA‑e): 1 m²
BRA totalt: 91 m²
Terrasse‑ og balkongareal (TBA): 18 m²

Areal fordelt på etasje
1. etasje 
BRA‑i: 48 m² ‑ Vindfang, bod, gang, bad, badstu, tre soverom og tv‑stue
BRA‑e: 1 m² ‑ Utvendig bod
TBA: 14 m² ‑ Terrasse

2. etasje 
 BRA‑i: 42 m² ‑ Kjøkken og stue
TBA: 4 m² ‑ Balkong

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Boligen har rett til å bruke følgende fellesarealer som ikke inngår i boligens totale BRA:  
Teknisk rom i skillet mellom hyttene.

 Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk. Utvendig bod er ikke innmeldt med byggesøknad, men dette er innmeldt til  
Oppdal Kommune nå i følge selger. Fritidsboligen forøvrig fremstår som på  
byggemeldte tegninger datert 20.01.2016. 

Info: Meld fra til kommunen når du er ferdig med å bygge. Dersom tiltaket er unntatt  
søknadsplikt etter plan og bygningsloven § 20‑5, må du sende inn «melding om  
bygning eller tilbygg som er unntatt søknadsplikt» til kommunen når du er ferdig med å  
bygge. Meldingen skal også inneholde målsatt situasjonsplan der tiltaket er inntegnet.
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Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt på 427,8 m² iht. eiendomskart og matrikkelbrev mottatt fra  
kommunen.

Tomtearealet som ikke er bebygd består i hovedsak av naturtomt/​​​​​​gressbakke samt  
gruset innkjørsel og gårdsplass.

Tomten er felles for de to seksjonene. Megler er ikke kjent med at det foreligger noen  
skriftlig avtale vedrørende disponering av felles tomt.

Beliggenhet
Eiendommen ligger sørvendt i øvre rekke i Vangshaug Hyttegrend. Herfra har en  
praktfull panoramautsikt utover dalen og fjellene. Eiendommen har meget gode  
solforhold med lang solgang. Beliggenheten knappe 100 meter nedenfor alpinanlegget  
i Vangslia og drøye 100 meter ovenfor preparerte skiløyper er meget gunstig for den  
skiglade hytteoppdaling. Om de mer urbane behov skulle melde seg, er  
sentrumskjernen av alpinbygda Oppdal med et rikt handels‑, fritids‑ og kulturtilbud  
innenfor gåavstand eller en kort kjøretur unna.

Adkomst
Kjør Sunndalsvegen/​​​​​​Riksvei 70 vestover fra E6 i Oppdal sentrum. Ta til høyre opp  
Kjerkvegen mot skiheisene i Vangslia etter ca. 2,8 km og følg veien ca. 450 meter. Ta til  
høyre inn på Vangshaugvegen og hold til venstre ved veiskille. Hold til høyre på toppen  
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